



Mława 09 września 2026 roku

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego.

Nr sprawy: **KT – 811**

Nazwa zadania:

„Budowa stacji uzdatniania wody SUW Mława”

Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków „Wod-Kan” Sp. z o.o. w Mławie działając zgodnie z art. 255 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.), zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia na: **„Budowę stacji uzdatniania wody SUW Mława”** prowadzonego w trybie zapytania ofertowego.

Uzasadnienie prawne:

W przedmiotowym postępowaniu wykonawcy złożyli oferty, które z przyczyn merytorycznych nie odpowiadały wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i załącznikach. W związku z tym Zamawiający był zobligowany odrzucić wszystkie oferty na podstawie **art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp**, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

W wyznaczonym terminie na składania ofert, tj. do dnia 31.07.2026 r. godz. 12:00, w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wpłynęły 2 oferty.

W toku badania i oceny ofert Zamawiający ustalił, że żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymagań określonych w SWZ:

1. **Oferta wykonawcy REMONDIS Aqua Sp. z o.o.** z siedzibą ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa – podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Niezgodność oferty z warunkami zamówienia polega na tym, że parametry zaproponowanych urządzeń tj. filtrów FCP, sprężarki, pompy płucznej, lampy UV, przepustnic oraz pozycjonera elektropneumatycznego są sprzeczne z SWZ i Projektem Funkcjonalno-Użytkowym. Nie uwzględniono w ofercie urządzenia „analizator jakości wody”.
2. **Oferta wykonawcy Metrolog Sp. z o.o.** z siedzibą ul. Kościuszki 97, 64-700 Czarńków – podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Niezgodność oferty z warunkami zamówienia polega na tym, że parametry zaproponowanych materiałów i urządzeń tj. strumienicy, sprężarki, zaworu odpowietrzającego, płyty dachowej oraz drzwi wewnętrznych są sprzeczne z SWZ i Projektem Funkcjonalno-Użytkowym.